
Note:
La linea a Predosa effettua coincidenze utili a viag-
giare tra Alessandria e Montaldo Bormida. Consultare 
l’orario della linea 32 per maggiori informazioni.
1 Corsa svolta da TrottaBus. Ove non indicato, corsa 
svolta da Bus Company.

Alessandria > Ovada
Corsa 001 003 005 031 007 011 013 101 015 019 017 021 023 103 105 025 107 027

Periodo A-4 A-4 AN SC A-4 A-4 4A IN A-4 4A A-4 A-4 ES IN IN A-4 A-AG AN
Cadenza F6 F6 F6 F5 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F5 6 F5 F5 F5

Note 1 1 1 1
160221 ALESSANDRIA - Stazione FS 05.40 06.40 07.40 08.20 08.40 10.40 10.40 12.05 12.40 13.40 13.40 14.40 16.40 16.40 17.40 17.40 18.40 19.40
40230 ALESSANDRIA - V. Don Orione / V. Sauro 05.44 06.44 07.44 08.24 08.44 10.44 10.44 12.09 12.44 13.44 13.44 14.44 16.44 16.44 17.44 17.44 18.44 19.44
40083 CASTELLAZZO B.DA - Via Boidi 1 10.56 13.56 16.56 16.56 17.56 19.56
41994 CASAL CERMELLI - Piazza Marconi 11.03 14.03 17.03 17.03 18.03 20.03
40624 CASAL CERMELLI - Via Alessandria 20 05.55 06.55 07.55 08.35 08.55 10.55 12.20 12.55 13.55 14.55 17.55 18.55
41323 PORTANOVA - V. Ovada / V.Bosco Marengo 06.00 07.00 08.00 08.40 09.00 11.00 11.08 12.25 13.00 14.08 14.00 15.00 17.08 17.08 18.08 18.00 19.00 20.08
41399 PREDOSA - Retorto 06.03 07.03 08.03 08.43 09.03 11.03 11.11 12.28 13.03 14.11 14.03 15.03 17.11 17.11 18.11 18.03 19.03 20.11
41352 PREDOSA - Cimitero 06.06 07.06 08.06 08.46 09.06 11.06 11.14 12.31 13.06 14.14 14.06 15.06 17.14 17.14 18.14 18.06 19.06 20.14
41365 CAPRIATA SAIWA - SP 185 / Stab. Saiwa 06.12 07.12 08.12 09.12 11.12 11.20 12.37 13.12 14.20 14.12 15.12 17.20 17.20 18.20 18.12 19.12 20.20
41440 ROCCA GRIMALDA - San Giacomo 06.17 07.17 08.17 09.17 11.17 11.25 12.42 13.17 14.25 14.17 15.17 17.25 17.25 18.25 18.17 19.17 20.25
41438 ROCCA GRIMALDA - San Carlo 06.19 07.19 08.19 09.19 11.19 11.27 12.44 13.19 14.27 14.19 15.19 17.27 17.27 18.27 18.19 19.19 20.27
41834 OVADA - Piazza XX Settembre 06.26 07.26 08.26 09.26 11.26 11.34 12.51 13.26 14.34 14.26 15.26 17.34 17.34 18.34 18.26 19.26 20.34
40058 OVADA - Stazione FS 06.30 07.30 08.30 09.30 11.30 11.38 12.55 13.30 14.38 14.30 15.30 17.38 17.38 18.38 18.30 19.30 20.38

Ovada > Alessandria
Corsa 002 006 004 032 008 010 012 014 102 016 018 020 022 026 104 106 028 030

Periodo A-4 4A A-4 SC A-4 AN SC NS-4 IN NS-4 AN A-4 SC ES IN A-AG AN A-4
Cadenza F6 F6 F6 F5 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F5 F6 F6 F6 F5 F5 F5

Note 1 1 1
40058 OVADA - Stazione FS 05.30 06.30 06.30 07.30 08.30 09.30 09.30 11.00 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 15.35 17.45 18.30 19.30
40060 OVADA - Piazza XX Settembre 05.34 06.34 06.34 07.34 08.34 09.34 09.34 11.04 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 15.39 17.49 18.34 19.34
41437 ROCCA GRIMALDA - San Carlo 05.41 06.41 06.41 07.41 08.41 09.41 09.41 11.11 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 15.46 17.56 18.41 19.41
41439 ROCCA GRIMALDA - San Giacomo 05.43 06.43 06.43 07.43 08.43 09.43 09.43 11.13 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 15.48 17.58 18.43 19.43
41364 CAPRIATA SAIWA - SP 185 / Stab. Saiwa 05.48 06.48 06.48 07.48 08.48 09.48 09.48 11.18 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 15.53 18.03 18.48 19.48
40009 PREDOSA - Cimitero 05.54 06.54 06.54 06.57 07.54 08.54 09.54 09.54 11.24 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 15.59 18.09 18.54 19.54
41398 PREDOSA - Retorto 05.57 06.57 06.57 07.00 07.57 08.57 09.57 09.57 11.27 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.02 18.12 18.57 19.57
40028 PORTANOVA - V. Ovada / V.Bosco Marengo 06.00 07.00 07.00 07.03 08.00 09.00 10.00 10.00 11.30 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 16.05 18.15 19.00 20.00
40623 CASAL CERMELLI - Via Alessandria fr.12 06.05 07.05 07.08 08.05 09.05 10.05 11.35 12.05 14.05 15.05 16.05 16.08 18.20 20.05
40622 CASAL CERMELLI - Piazza Marconi 07.05 10.05 13.05 19.05
40733 CASTELLAZZO B.DA - Via Gamondio 23 07.12 10.12 13.12 19.12
40229 ALESSANDRIA - V. Don Orione / V. Sauro 06.16 07.24 07.16 07.19 08.16 09.16 10.16 10.24 11.46 12.16 13.24 14.16 15.16 16.16 16.18 18.31 19.24 20.16
160221 ALESSANDRIA - Stazione FS 06.20 07.28 07.20 07.23 08.20 09.20 10.20 10.28 11.50 12.20 13.28 14.20 15.20 16.20 16.21 18.35 19.28 20.20

Attenzione!
Le fermate di CASAL CERMELLI - 
Via Ovada (in corrispondenza della 
scuola) sono attualmente sospese. 
Utilizzare le fermate di Via Alessan-
dria o di Piazza Marconi, a seconda 
che le corse transitino o meno da 
Castellazzo Bormida.

Legenda cadenze
F5: feriale da lun. a ven.  F6: feriale da lun. a sab.
7F: domenica e festivi      GG: tutti i giorni
1,2,3,4,5,6 rappresentano i giorni della settimana. 
Ad esempio:
F6-3: da lunedì a sabato tranne mercoledì
25: martedì e venerdì

Legenda periodi
AN: annuale
SC: scolastico
NS: non scolastico
A-AG: annuale meno agosto
IN: invernale (da inizio a fine scuole)
ES: estivo (da fine a inizio scuole)

A-4: annuale (no 4 sett. di agosto)
A-A2: annuale (no 2 sett. centali di agosto)
1-4A: 1a e 4a settimana di agosto
4A: 4 settimane di agosto
2A: 2 settimane centrali di agosto
NS-4: non scolastico (no 4 sett. di agosto)
ES-2: estivo (no 2 sett. centrali di agosto)

www.buscompany.it
info@buscompany.it
0175 478811

NB: nell’orario sono riportate le sole fermate principali
in vigore dal 08/01/2024LINEA 62: Alessandria <> Ovada

AL62


